1

  2026 年２月 13 日

各 位

会 社 名 S A A F ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 左奈田 直幸

 （コード：1447、東証グロース）

問合せ先 上席執行役員経営管理本部長 宗 宮  伸 英

  （電話番号：03‐6770‐9970）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、2025 年５月 15 日に公表い

たしました 2026 年３月期の通期業績予想を修正することといたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。なお、配当予想につきましては、現時点での変更はありません。

記

１．通期業績予想の修正

（１）修正の内容

2026 年３月期通期業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する当期

純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 30,000 580 380 110 4.50

今回修正予想（Ｂ） 30,060 813 697 156 6.38

増減額（Ｂ－Ａ） 60 233 317 46 -

増減率（％） 0.2 40.2 83.4 41.8 -

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
28,855 333 142 △129 △5.28

（２）修正の理由

本日別途開示しております「2026 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の業績も

踏まえ通期業績予想を修正することといたしました。

2026 年３月期は、各セグメントの利益が堅調に推移していることに加え、2025 年９月 30 日付適

時開示「ベトナムにおける事業の見直しに関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、当社グ

ループのベトナムにおける事業の見直しにより、営業損失は大幅に縮小し、これまで内在していた

慢性的な損失発生リスクを回避いたしました。また、新経営陣の下、大幅な組織再編および構造改

革に着手した結果、不採算事業の清算・撤退、および販管費の最適化等による営業利益率改善と安

定したキャッシュ創出体制の確立に取り組んでまいりました。

上記の結果より、売上高、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益がいずれ

も前回発表の通期業績予想を上回る見通しとなりました。また、営業利益においては、過去最高益

となる通期業績予想数値となりました。

2

（注）上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づいておりますが、実際の業績等は今後様々

な要因により、予想数値と異なる可能性があります。

以上